
 

 

 
                                                                                                      

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26 жовтня 2023 року                          м.  Біляївка                                      №  228 

 

Про функціонування пунктів незламності на території Біляївської  

міської територіальної громади 

 

Відповідно до підпункту 13 пункту «а» частини першої статті 36¹ Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 18 частини другої 

статті 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 17.12.2022 № 1401 «Питання організації та функціонування 

пунктів незламності», з метою забезпечення життєдіяльності постраждалих 

від надзвичайних ситуацій, пов’язаних з припиненням (порушенням) роботи 

систем централізованого водопостачання, водовідведення, електро-, газо- і 

теплопостачання (в осінньо-зимовий період) та усіх видів електронних 

комунікаційних послуг в умовах воєнного стану, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

       1. Розгорнути пункти незламності на території Біляївської міської 

територіальної громади та визначити відповідальних за функціонування 

пунктів незламності (далі – відповідальний):  

       вул. Гагаріна, 1 А, м. Біляївка, Одеський район, Одеська область, 

Біляївська міська ДЮСШ Біляївської міської ради (відповідальний – Валерій 

Богдан – директор Біляївської міської ДЮСШ Біляївської міської ради); 

       вул. Широка, 29, с. Градениці, Одеський район, Одеська область, 

адміністративне приміщення Граденицької гімназії Біляївської міської ради 

(відповідальна – Валентина Католик – директор Граденицької гімназії 

Біляївської міської ради); 

       вул. Центральна, 96-Б, с. Мирне, Одеський район, Одеська область, 

адміністративне приміщення Мирненського старостату Біляївської міської 

ради  (відповідальний – Володимир Осадчий – староста); 

       вул.  Центральна, 4, с. Кагарлик,  Одеський район, Одеська область, 

адміністративне   приміщення Кагарлицького старостату   (відповідальний – 

Іван Вишневський – староста). 



 

2 

 

       2. Управлінню освіти Біляївської міської ради, відділу з надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради  та відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності Біляївської міської ради організувати 

матеріально-технічне забезпечення пунктів незламності відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 № 1401 «Питання 

організації та функціонування пунктів незламності». 

                                                 

    3. Відповідальним особам, зазначеним у пункті 1 цього рішення, 

розробити графіки чергувань у пунктах незламності та надати їх до відділу з 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та з питань оборонної і 

мобілізаційної роботи Біляївської міської ради. 

 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Людмила БОРИСЕНКО   

 
 


